

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Znak sprawy: OSO.271.2.2022

Nr UZP: 2022/BZP 00064371/01 z dnia 22.02.2022

Dotyczy: postępowania przetargowego na zadanie pn.: „**Przebudowa drogi gminnej nr F003310 w miejscowości Bożków wraz z budową oświetlenia drogowego**”.

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu dnia 28 lutego 2022 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25.), dalej: „ustawa Pzp” przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami..

Pytanie nr 1

Doprecyzowanie wymaganego doświadczenia wykonawcy – Zamawiający wymaga wykonania minimum 2 zamówień na wartość łączną min. 5.000.000 zł brutto. Pytanie – ile maksymalnie zadań mógł wykonać wykonawca w celu potwierdzenia należytego doświadczenia o łącznej wartości 5.000.000 zł? I czy Zamawiający dopuści również budowę oprócz przebudowy dróg?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że ww. zapis Rozdziału V pkt 2 ppkt 4) otrzymał nowe brzmienie i został ogłoszony na stronie postępowania dnia 25.02.2022 r oraz zostało zmienione ogłoszenie o zamówieniu dnia 25.02.2022 r.

Pytanie nr 2

Wyłączenie z gwarancji ogólnej gwarancji na oznakowanie poziome grubowarstwowe – i ustalenie gwarancji na to oznakowanie na maksymalnie 36 miesięcy;

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z gwarancji ogólnej gwarancji na oznakowanie poziome grubowarstwowe.

Pytanie nr 3

Zmniejszenie wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na najniższe dopuszczone ustawą PZP lub rezygnacja z zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Obecna sytuacja na rynku jest bardzo trudna, Polski Ład zakłada finansowanie zadań w 95 % przez Wykonawców, nie ma potrzeby generowania dodatkowych kosztów dla wykonawców jakim jest zabezpieczenie.

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 3

Zamawiający informuję, że zapisy dotyczące należytego wykonania umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 4

Zmiana zapisów dotyczących maksymalnej wartości kar umownych nałożonych na wykonawcę z 40% na 20 %;

Odpowiedź Zamawiającego nr 4

Zamawiający informuję, że zapisy dotyczące kar umownych pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5

Zmiana zasad fakturowania – dopuszczenie kilku faktur częściowych, których suma nie przekroczy 95%. Jest to zadanie przewidziane na 7 miesięcy i wykonawcy musieliby finansować całą budowę.

Odpowiedź Zamawiającego nr 5

Płatności zostały podzielone zgodnie ze Wstępną Promesą dotyczącą dofinansowani z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Nr 01/2021/594/ PolskiŁad. Zapisy dotyczący rozliczenia przedmiotu umowy pozostaje bez zmian.

WÓJT
Leszek Ochrymczuk